РЕШЕНИЕ

Совета Альметьевского муниципального района

Республики Татарстан

№ 262

5 августа 2008 года

Об утверждении тарифов на техническое      обслуживание внутриквартирного
(внутридомового) газового

          оборудования на 2009 год

В связи с увеличением цен на энергоносители и в соответствии                                с решением энергетической комиссии от 25 июля 2008 года,
Совет Альметьевского муниципального района РЕШИЛ:

1.Установить с 1 января 2009 года тарифы на техническое  обслуживание

внутриквартирного (внутридомового) газового оборудования:

	Наименование оборудования
	Тариф, руб./год

	Газовые плиты:

	       2-х комфорочные
	93,99

	       3-х комфорочные
	109,23

	       4-х комфорочные
	124,47

	Плиты с повышенной комфортности                              с коэффициентом 1,25
	155,58

	Индивидуальные газобаллонные установки (ГБУ) на кухне с плитой:

	      2-х комфорочные
	112,34

	       3-х комфорочные
	131,66

	       4-х комфорочные
	149,68

	Индивидуальные газобаллонные установки (ГБУ)       в шкафу:

	      2-х комфорочные
	148,29

	      3-х комфорочные
	163,63

	      4-х комфорочные
	180,26

	Проточные водонагреватели:

	      автоматические
	202,69

	      полуавтоматические
	149,68

	Емкостные водонагреватели:

	      АГВ-80, АГУ-120, АОГВ-4, АОГВ-6,  АОГВ-10
	193,35

	      АОГВ-11, АОГВ-15, АОГВ-20
	216,74

	      АОГВ-17, АОГВ-23, АОГВ-29
	271,25

	      ДОН-16, ДОН-31,5,Хопер, «burnham»
	311,81

	      КЧМ, БЭМ
	374,15

	Отопительные котлы ВНИИСТО
	193,35

	Пищеварительные котлы
	137,24

	Отопительные печи:

	            с автоматикой
	101,18

	            без автоматики
	83,16

	Индивидуальные бани, теплицы, гаражи
	224,47

	Бытовые газовые счетчики
	46,78

2.Директору МУ «Департамент по связям с общественными организациями  и СМИ» (Шафиков М.И.) опубликовать решение  в средствах массовой информации.

3.Контроль за исполнением настоящего решения  возложить                       на постоянную комиссию по вопросам экономического развития, ЖКХ                 и муниципальной собственности Совета Района (председатель А.И.Верия).
Глава Альметьевского

муниципального района

            Р.Ф.Абубакиров